

Efsen Teknik 1 ApS

Ellektrættet 22
2950 Vedbæk

CVR-nr. 37528846

Årsrapport 2022/2023

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. november 2023

Karin Ladegaard Efsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Efsen Teknik 1 ApS
Ellektrattet 22
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37528846

Direktion

Karin Ladegaard Efsen

Bestyrelse

Karin Ladegaard Efsen
Julie Boesen
Thomas Efsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og finansiering, samt være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.248.537 mod DKK -531.446 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.826.539.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/2023	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-73.259	-74.797
Finansielle indtægter		2.704.219	730.991
Finansielle omkostninger		-24.475	-1.187.620
Resultat før skat		2.606.485	-531.426
Skat af årets resultat	1	-357.948	-20
Årets resultat		2.248.537	-531.446

Resultatdisponering

	2022/2023	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.248.537	-531.446
Årets resultat	2.248.537	-531.446

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.335.714	1.707.143
Andre tilgodehavender		2.750.000	4.350.000
Finansielle anlægsaktiver		6.085.714	6.057.143
Anlægsaktiver		6.085.714	6.057.143
Andre tilgodehavender		0	21.494
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	53.052
Tilgodehavender		0	74.546
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	11.901.041	10.277.078
Værdipapirer og kapitalandele		11.901.041	10.277.078
Likvide beholdninger		1.082.406	916.935
Omsætningsaktiver		12.983.447	11.268.559
Aktiver i alt		19.069.161	17.325.702

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.626.539	16.378.002
Egenkapital		<u>18.826.539</u>	<u>16.578.002</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat	1	212.922	0
Anden gæld		17.200	735.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.622</u>	<u>747.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.622</u>	<u>747.700</u>
Passiver i alt		<u><u>19.069.161</u></u>	<u><u>17.325.702</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	16.909.448	56.500	17.165.948
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-531.446	0	-531.446
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	16.378.002	0	16.578.002
Overført via resultatdisponeringen		2.248.537	0	2.248.537
Egenkapital pr. 30. juni 2023	200.000	18.626.539	0	18.826.539

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-53.052	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	20
Betalt vedrørende tidligere år	-450			
Skat af årets resultat	357.948	0	357.948	0
Betalt acontoskat	-59.000			
Betalt udbytteskat	-32.524			
Skyldig pr. 30. juni 2023	212.922	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			357.948	20
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	212.922			
I alt	212.922	0		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.281.939
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	11.901.041

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Efsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-11-24 10:05:00 UTC



Julie Boesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f06a8259-53bc-449d-bd65-92349146804d

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-11-27 07:21:51 UTC



Karin Ladegaard Efsen

Direktør

Serienummer: 416cb633-f2d7-4f87-9c03-b233cae20e66

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-11-27 07:32:28 UTC



Karin Ladegaard Efsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 416cb633-f2d7-4f87-9c03-b233cae20e66

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-11-27 07:32:28 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-27 07:33:53 UTC



Karin Ladegaard Efsen

Dirigent

Serienummer: 416cb633-f2d7-4f87-9c03-b233cae20e66

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-11-29 10:10:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: E4LFV-Z6OGX-CCHSC-GEM70-5HM1C-13VY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**